AMDEPOL

ASSOCIACAO MATOGROSSENSE DE DELEGADOS DE POLICIA

DEMONSTRATIVO FINANCEIRO DO MES DE JANEIRO DE_2017.

1- RECEITAS REALIZADAS VALOR R$ TOTAL
SALDO ANTERIOR

143-CAIXA R$ 77,75

145 - BANCO DO BRASIL - Cta Corrente R$ -

350 - Banco do Brasil - Aplicagédo BB Fix -Automatica R$  17.829,93

343 - Banco do Brasil - Poupanga R$ 340,17 R$ 18.247,85

491-Financiamento de curto prazo-Realizados no més  R$ -
250-CONTAS A PAGAR-Despesas realizadas a pagar  R$ 497256 R$ 4.972,56

RECEBIMENTOS
404-Contribuigdes Recebidas dos Associados R$  88.283,55
414-Recuperagédo de Despesas-Vendas de Carteiras,

bolsas, etc.. R$ -
486+500-Aluguel do Salao de festas R$ 2.350,00
412-Juros Ativos - da aplicagéo e poupanga R$ 103,24
410-Receitas da Mongeral Seguros e Previdencia R$ 45,65

R$ 90.782,44

SALDO ANTERIOR MAIS RECEBIMENTOS NO MES R$  114.002,85



DEMONSTRANTIVO FINANCEIRO DO MES DE JANEIRO DE 2017.

DESPESAS PAGAS NO MES
285 - Pis Folha de Pagamento
429 - Despesas com pessoal
443 - Despesas Administrativas
453 - Utilidades e Servigos

475 - Despesas Financeiras

AMDEPOL

250 - Contas a Pagar - Liquidadas no més
491 - Financiamento de curto prazo- Pagos no més
358 - Moveis e Utencilios - Pagas no Més

359 - Maquinas e Equipamentos
469 - Despesas Tributérias

478 - Pintura e Reparos Prediais
507 - Maquinas e Equipamentos

TOTAL DAS DESPESAS

SALDO ATUAL DISPONIVEL

143-CAIXA

145-Banco do Brasi - Cta Corrente
350-Banco do Brasil - BB CP Automatica

343-Banco do Brasil - Poupanga

DESPESAS PAGAS NO MES MAIS SALDO ATUAL

RESUMO DAS DiVIDAS EM ABERTO

250 - CONTAS A PAGAR

URTO PRAZO
491 - EMPREST/FINANCIAMENTOS DE C
493 - EMPREST/FINANCIAMENTOS A LONGO PRAZO

Total das Dividas

PRESIDENTE

TESOUREIRO

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$
R$

201,17
25.467,29
27.190,50
27.592,42

156,45

3.324,26
1.177,18

9,98

28.541,02
342,58

R$ 85.109,27
R$ 28.893,58
R$ 114.002,85
R$ 10.941,26
R$ 12.948,98
R$ 7.063,08
R$ 30.953,32
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